
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒

65097167085

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ  กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ปีงบประมาณ  2566  งานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข 1269  ตอน  แม่ขนิน -

ต้นเกว๋น  ระหว่าง  กม.9+775 - กม.13+000   ปริมาณงาน  30,704  ตร.ม. จำนวน 9 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
14,999,000.00 บาท

14,998,929.25 บาท

0503534001741 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ 49 คอนสตรัคชั่น 14,998,000.00

การจ้างงาน(93.14.18.00 )งานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข 1269  ตอน

แม่ขนิน - ต้นเกว๋น  ระหว่าง  กม.9+775 - กม.13+000  ปริมาณงาน  30,704  ตร.ม.

จำนวน 9 รายการ

1

0505538001224 บริษัท เอกทวีทรัพย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 14,948,929.25

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505538001224
บริษัท เอกทวีทรัพย์ คอนสตรัคชั่น

จำกัด
651222013627 ชม.2/15/2566 14/12/2565 14,947,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


